Edição 1.357 | Ano 12
23 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE REPUBLICAÇÃO TP 004/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE CREDENCIAMENTO 005/2022 - 006/2022 - 007/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WYOFKZEN-Z1AKOTCA-BWMPBKEN-OOY3QSKH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022

O Município de Monte Santo, torna público,  a republicação da licitação, que

passará a acontecer no dia 16/03/2022 às 08h00min, estará efetuando o certame, cujo

objeto  é  a  contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviços  para

recuperação da barragem do desterro localizada no Município de Monte Santo – Bahia.

Conforme planilha orçamentária e cronograma inanceiro, anexo ao Edital Tomada de

Preços  nº  004/2022.  As  informações  estarão  à  disposição  no  e-mail

copelmontesanto@gmail.com ou na sede da  Prefeitura  Municipal  de Monte  Santo,

situada, na Praça Professor Salgado, nº 200, Centro, Monte Santo, Bahia – CEP 48.800-

000, das 08h00min às 12h00min. Monte Santo – Bahia. 22/02/2022. Danilo Rabello

Costa – Presidente da Comissão Permanente da Licitação.

Edição 1.357 | Ano 12
23 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE REPUBLICAÇÃO TP 004/2022

Certificação Digital: WYOFKZEN-Z1AKOTCA-BWMPBKEN-OOY3QSKH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2022

Credenciamento  de  pessoa  jurídica  para  prestação  de  serviços  de  exames

laboratoriais para suprir as necessidades de pacientes em atendimento no Hospital

Monsenhor  Berenguer  e nas Unidades de Saúde do Município  de Monte Santo –

Bahia, mediante pagamento de preço unitário previamente ixado pelo contratante.

As pessoas jurídicas interessadas, a parir da data de 23/02/2022 poderão efetuar o

credenciamento ou/e adquirir  o edital  no Prédio da Prefeitura Municipal  de Monte

Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-

000,  das  08h00min  às  12h00min,  ou  pelo  e-mail:  copelmontesanto@gmail.com ou

licitacaoecontrato@montesanto.ba.gov.br.  Monte  Santo  -  BA,  22/02/2022.  Danilo

Rabello Costa - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Edição 1.357 | Ano 12
23 de fevereiro de 2022

Página 4

AVISO DE CREDENCIAMENTO 005/2022 - 006/2022 - 007/2022

Certificação Digital: WYOFKZEN-Z1AKOTCA-BWMPBKEN-OOY3QSKH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 006/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2022

Credenciamento de pessoa jurídica para serviço de hospedagem (diárias/pernoite),

com café da manhã, para atender as demandas das Secretarias Municipais  e suas

unidades,  mediante  pagamento  de  preço  unitário  previamente  ixado  pelo

contratante. As pessoas jurídicas interessadas, a parir da data de 23/02/2022 poderão

efetuar o credenciamento ou/e adquirir o edital no Prédio da Prefeitura Municipal de

Monte Santo, na Praça Professor Salgado, nº 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP

48.800-000, das 08h00min às 12h00min, ou pelo e-mail: copelmontesanto@gmail.com

ou  licitacaoecontrato@montesanto.ba.gov.br. Monte Santo - BA,  22/02/2022. Danilo

Rabello Costa - Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Edição 1.357 | Ano 12
23 de fevereiro de 2022

Página 5

Certificação Digital: WYOFKZEN-Z1AKOTCA-BWMPBKEN-OOY3QSKH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

CNPJ Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2022

Credenciamento  de  pessoa  jurídica  para  serviços  de  manutenção  preveniva  e

correiva em sistemas  de ar-condicionado,  incluído  instalação,  visando atender  as

demandas  das  Secretarias  Municipais  e  suas  unidades,  mediante  pagamento  de

preço unitário previamente ixado pelo contratante. As pessoas jurídicas interessadas,

a parir  da data  de 24/02/2022 poderão efetuar  seu credenciamento na Prefeitura

Municipal de Monte Santo. Edital estará disponível na Prefeitura Municipal de Monte

Santo, situada, na Praça Professor Salgado, nº 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP

48.800-000, das 08h00min às 12h00min, ou pelo e-mail: copelmontesanto@gmail.com

ou  licitacaoecontrato@montesanto.ba.gov.br. Monte Santo - BA,  23/02/2022. Danilo

Rabello Costa - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Edição 1.357 | Ano 12
23 de fevereiro de 2022

Página 6

Certificação Digital: WYOFKZEN-Z1AKOTCA-BWMPBKEN-OOY3QSKH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

Edição 1.357 | Ano 12
23 de fevereiro de 2022

Página 7

PORTARIAS

Certificação Digital: WYOFKZEN-Z1AKOTCA-BWMPBKEN-OOY3QSKH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

Edição 1.357 | Ano 12
23 de fevereiro de 2022

Página 8

Certificação Digital: WYOFKZEN-Z1AKOTCA-BWMPBKEN-OOY3QSKH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE REPUBLICAÇÃO TP 004/2022

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE CREDENCIAMENTO 005/2022 - 006/2022 - 007/2022

	PORTARIA
	PORTARIAS

		2022-02-23T16:41:23-0300